NEOZED D0 Sicherungseinsätze gG 400/440VAC
Niederspannungssicherungseinsätze nach IEC / DS-LFDID0GGNEFL-04-0321_DE
EP.MERSEN.COM 1Mersen behält sich das Recht vor ohne vorherige Ankündigung jede in diesem Datenblatt enthaltene Information zu verändern,
zu aktualisieren oder zu korrigieren.
DIN NIEDERSPANNUNGS-SICHERUNGSEINSÄTZE D0
Das D0 Sicherungs-System findet in Niederspannungs-Anlagen
Anwendung, in denen die Sicherungs-Einsätze Laien zugänglich sind
und durch diese ausgewechselt werden können. Es ist das modernste

sungs-
spannung
DC (IEC)
Bemes-
sungs-
strom In
Farbe
Bemessungs-
leistungs-
abgabe bei In
Betriebsklassen
Verpa-
ckungs-
einheit
Gewicht
D01GG40V2/10 T214676J 400 V 250 V 2 A rosa 1,5 W gG 10 6,6 g
D01GG40V4/10 W200809J 400 V 250 V 4 A braun 1,5 W gG 10 6,6 g
D01GG40V6/10 B215695J 400 V 250 V 6 A grün 1,3 W gG 10 6,6 g
D01GG40V10/10 W211090J 400 V 250 V 10 A rot 1,8 W gG 10 6,6 g
D01GG40V13/10 C201206J 400 V 250 V 13 A schwarz 2,1 W gG 10 6,6 g
D01GG40V16/10 R223023J 400 V 250 V 16 A grau 2,1 W gG 10 6,6 g
Größe D03 (M30x2) gG
Katalog-
nummer
Teile-

Bemes-
sungs-
strom In
Farbe
Bemessungs-
leistungs-
abgabe bei In
Betriebsklassen
Verpa-
ckungs-
einheit
Gewicht
D01GG44V2/10 E218780J 440 V 250 V 2 A rosa 1,5 W gG 50 6,6 g
D01GG44V4/10 V219829J 440 V 250 V 4 A braun 1,5 W gG 50 6,6 g
D01GG44V6/10 X223028J 440 V 250 V 6 A grün 1,3 W gG 50 6,6 g
D01GG44V10/10 S201358J 440 V 250 V 10 A rot 1,8 W gG 50 6,6 g
D01GG44V16/10 C211096J 440 V 250 V 16 A grau 2,1 W gG 50 6,6 g
Größe D02 (E18) gG
Katalog-
nummer Teilenummer
Bemes-

DC (IEC)
Bemes-
sungs-
strom In
Farbe
Bemes-
sungs-
leistungs-
abgabe
bei In
Betriebsklassen
Verpa-
ckungs-
einheit
Gewicht
D02GG40V20/10 B217742J 400 V 250 V 20 A blau 2,3 W gG 10 12 g
D02GG40V25/10 W213160J 400 V 250 V 25 A gelb 2,6 W gG 10 12 g
D02GG40V32/10 S227647J 400 V 250 V 32 A schwarz 3,5 W gG 10 12 g
D02GG40V35/10 R219826J 400 V 250 V 35 A schwarz 2,9 W gG 10 12 g
D02GG40V40/10 Q1028666J 400 V 250 V 40 A schwarz 2,9 W gG 10 12 g
D02GG40V50/10 D215191J 400 V 250 V 50 A weiß 3,5 W gG 10 12 g
D02GG40V63/10 C201873J 400 V 250 V 63 A kupfer 4,2 W gG 10 12 g
PRODUKTPALETTE
NEOZED D0 Sicherungseinsätze gG 400/440VAC
Niederspannungssicherungseinsätze nach IEC / DS-LFDID0GGNEFL-04-0321_DE
EP.MERSEN.COM 3Mersen behält sich das Recht vor ohne vorherige Ankündigung jede in diesem Datenblatt enthaltene Information zu verändern,

sungs-
spannung
DC (IEC)
Bemes-
sungs-
strom In
Farbe
Bemessungs-
leistungs-
abgabe bei In
Betriebsklassen
Verpa-
ckungs-
einheit
Gewicht
D02GG44V20/10 X212126J 440 V 250 V 20 A blau 2,1 W gG 50 12,6 g
D02GG44V25/10 S213663J 440 V 250 V 25 A gelb 2,3 W gG 50 12,6 g
D02GG44V35/10 C214684J 440 V 250 V 35 A schwarz 2,9 W gG 50 12,6 g
D02GG44V50/10 J215702J 440 V 250 V 50 A weiß 3,5 W gG 50 12,6 g
D02GG44V63/10 N216718J 440 V 250 V 63 A kupfer 4,2 W gG 50 12,6 g
PRODUKTPALETTE
ZEIT-STROM KENNLINIEN
S
ch